

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA ACADÉMICA DIRECCIÓN GENERAL DE INVESTIGACIONES

CONVOCATORIA DE FORTALECIMIENTO A GRUPOS DE INVESTIGACIÓN CATEGORIZADOS EN - B - (CONVOCATORIA 781 DE 2017) 2019

Adenda N° 02 23 de septiembre de 2019

La Dirección General de Investigaciones amplia las fechas del cronograma contenido en los términos de referencia de la CONVOCATORIA DE FORTALECIMIENTO A GRUPOS DE INVESTIGACIÓN CATEGORIZADOS EN - B — (CONVOCATORIA 781 DE 2017) 2019, debido que la totalidad de los proyectos no han sido evaluados por los pares académicos externos.

Para mayor claridad las modificaciones se presentan en negrilla, así:

10. CRONOGRAMA	
ACTIVIDAD	FECHA
10. Apertura de la convocatoria	27 de mayo del 2019
11. Fecha límite para presentación de proyectos ante el Centro de Investigaciones de la facultad respectiva	A las 16:00 horas (4:00 P.M) del 26 de julio del 2019
12. Validación del cumplimiento de los requisitos del proyecto por parte del Comité de Centro de Investigaciones de la facultad respectiva. (Matriz de filtro y verificación de requisitos Anexo No.2)	Hasta el 31 de julio de 2019
13. Entrega de proyectos a la Dirección General de Investigaciones	Hasta el 01 de agosto de 2019
14. Verificación de requisitos exigidos y definición de la lista de proyectos que continúan el proceso de evaluación por parte de la Dirección General de Investigaciones (Lista de Chequeo debidamente firmada por la Dirección General de Investigaciones).	Hasta el 05 de agosto de 2019
15. Aval del Comité de Bioética	Hasta el 09 de agosto de 2019
 Evaluación por parte de pares de los proyectos que superen el filtro operativo. 	Hasta el 16 de octubre 2019
 Entrega de resultados al Consejo Institucional de Investigaciones por parte de la Dirección General de Investigaciones. 	Hasta el 17 de octubre de 2019
18. Publicación de resultados finales	21 de octubre de 2019

La presente Adenda N° 02 se suscribe en Villavicencio a los veintitrés (23) días del mes de septiembre de 2019 y se ordena su publicación den la página web de la Universidad de los Llanos.

MARCO AURELIO TORRES MORA
DIRECTOR TÉCNICO DE INVESTIGACIONES

Km. 12 vía Puerto López. PBX: +57(8) 6616800 Ext. 158 E-mail: dginvestigaciones@unillanos.edu.co